בבקשתו ובתגובתו משום נסיבות "חריגות וקיצוניות ביותר" המצדיקות סטייה מהכלל, שכאמור היגיון רב בצידו.

עוד נדגיש כי הכלל האמור לפיו אין מניעה להעיד כעד תביעה שותף באותה פרשה אשר משפטו עודנו תלוי ועומד, אינו
שולל מן הנאשם את זכותו להליך הוגן. בידי בית המשפט כלי בקרה שונים, כדוגמת סעיפים 10א, 47 ו- 54א לפקודת
הראיות [נוסח חדש], תשל"א - 1971, אשר נועדו לסייע לו בבחינת מהימנות העדים, ומכל מקום ברור כי בית המשפט

ינקוט זהירות רבה בבואו לשקול מהימנות גרסתו של עד מסוג זה.

אשר על כן, הבקשה נדחית, ואנו מותירים על כנה את ישיבת יום 08/12/15 במהלכה יתבקש העד רפי שלומוב להעיד.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק ההחלטה לבאי כח הצדדים.

ניתנה היום, י"ט כסלו תשע"ו, 01 דצמבר 2015, בהעדר הצדדים.

ד. פיש, שופט ר. פוקס, שופטת י. אלרון - נשיא
[אב"ד]

אתי עטיאס

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il